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Base de Zocalo totalmente sellada ProLine G2

(base sélida de 100 mm)

No es necesario utilizar una placa de montaje en la base del
gabinete con la base de pedestal completamente sellada
(base solida de 100 mm), que incluye placas de montaje
completamente selladas en los laterales. Bases sélidas
pueden unirse facilmente, para una comoda gestién de
cableado en gabinetes unidos/agrupados mientras se
mantiene la clasificacion ambiental Tipo 12.

CARACTERISTICAS

Mantiene la clasificacién NEMA 12 sin necesidad de placa de montaje.
Dos placas de montaje laterales para opciones de gestion de cableado.

La junta de poliuretano sin uniones (componente reconocido por UL, compatible con CSA) proporciona un sello hermético
al aguay al polvo contra la humedad y los contaminantes.

Placa de montaje de entrada de cable opcional para soluciones de gestion de cableado adicionales.
Esquinas soldadas
Puntos de perforacion para instalar ruedas (no incluidas)

Herrajes de instalacion incluidos



ESPECIFICACIONES

Color:
Acabado:

Cédigo de color:

Numero de
catalogo

P2B145

P2B146

P2B164

P2B165

P2B166

P2B166HF

P2B168

P2B1104

P2B1105

P2B1106

P2B1106HF

P2B1108

P2B1124

P2B1125

P2B1126

P2B1128

Jet Black
Polvo recubierto

RAL 9005

Numero de
articulo

30936

30937

30938

30941

30943

30942

30944

30912

30913

30915

30914

30916

30917

30918

30921

30922

Altura

1700mm

1700mm

1700mm

1700mm

700mm

700mm

700mm

700mm

1700mm

1700mm

700mm

700mm

700mm

1700mm

700mm

1700mm
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Anchura

465mm

565mm

365mm

465mm

565mm

565mm

765mm

365mm

465mm

565mm

565mm

765mm

365mm

465mm

565mm

765mm

Fondo

399mm

399mm

599mm

599mm

599mm

599mm

599mm

999mm

999mm

999mm

999mm

999mm

1199mm

1199mm

1199mm

1199mm

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Espesor
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52mm

52mm

52mm

.52mm

.52mm

.52mm

.52mm

9mm

9mm

.9mm

.9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm
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https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b145
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b146
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b164
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b165
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b166
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b166hf
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b168
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1104
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1105
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1106
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1106hf
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1108
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1124
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1125
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1126
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1128
https://www.nvent.com/hoffman

Numero de
catalogo

P2B1164

P2B1165

P2B1166

P2B1168

P2B1184

P2B1185

P2B1186

P2B1188

P2B1810

P2B184

P2B185

P2B186

P2B186HF

pP2B188

ADVERTENCIA

Namero dearticulo Altura

30923

30924

30925

30926

34068

30927

30928

30931

30945

30946

30947

30951

30948

30952

1700mm

1700mm

700mm

700mm

700mm

700mm

700mm

1700mm

1700mm

700mm

700mm

700mm

700mm

1700mm

Anchura

365mm

465mm

565mm

765mm

365mm

465mm

565mm

765mm

965mm

365mm

465mm

565mm

565mm

765mm

Fondo

1599mm

1599mm

1599mm

1599mm

1799mm

1799mm

1799mm

1799mm

799mm

799mm

799mm

799mm

799mm

799mm

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Espesor

7.9mm

17.9mm

1.9mm

1.9mm

1.9mm

17.9mm

17.9mm

1.9mm

17.9mm

17.9mm

17.9mm

17.9mm

17.9mm

17.9mm

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1164
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1165
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1166
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1168
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1184
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1185
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1186
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1188
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b1810
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b184
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b185
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b186
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b186hf
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2b188
https://www.nvent.com/hoffman
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Nuestro gran portafolio de marcas:
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©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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